

Krødan ApS
Greve Strandvej 5, 1
2670 Greve
CVR-nr. 17170384

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2017

Dirigent

Navn: Ole Krøyer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krødan ApS
Greve Strandvej 5, 1
2670 Greve

CVR-nr.: 17170384

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Krøyer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 1.633 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

Efter regnskabsårets udløb forventes modtaget kontant udbytte fra kapitalandele på 590.583 kr. Udbyttet er optaget som et tilgodehavende i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(61.154)	(43.273)
Driftsresultat		(61.154)	(43.273)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		590.803	473.874
Andre finansielle indtægter		1.911.703	1.811.445
Andre finansielle omkostninger		(511.757)	(678.925)
Resultat før skat		1.929.595	1.563.121
Skat af årets resultat	1	(296.498)	(257.349)
Årets resultat		1.633.097	1.305.772
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		220	(272.292)
Overført resultat		1.532.877	1.478.064
		1.633.097	1.305.772

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.056.743	9.040.230
Finansielle anlægsaktiver	2	9.056.743	9.040.230
Anlægsaktiver		9.056.743	9.040.230
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.081.427	1.318.670
Andre tilgodehavender		2.028.188	2.091.764
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.154
Tilgodehavender		3.109.615	3.421.588
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.619.199	14.047.564
Værdipapirer og kapitalandele		20.619.199	14.047.564
Likvide beholdninger		8.858.055	13.513.602
Omsætningsaktiver		32.586.869	30.982.754
Aktiver		41.643.612	40.022.984

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.558.409	8.541.896
Overført overskud eller underskud		32.657.115	31.124.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		41.515.524	39.966.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Skyldig selskabsskat		71.238	0
Anden gæld		44.350	50.600
Kortfristede gældsforpligtelser		128.088	56.850
Gældsforpligtelser		128.088	56.850
Passiver		41.643.612	40.022.984

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	200.000	8.541.896	31.124.238	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Værdireguleringer	0	16.293	0	0
Årets resultat	0	220	1.532.877	100.000
Egenkapital ultimo	200.000	8.558.409	32.657.115	100.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				39.966.134
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Værdireguleringer				16.293
Årets resultat				1.633.097
Egenkapital ultimo				41.515.524

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	296.498	257.349
	296.498	257.349

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	498.334
Kostpris ultimo	498.334
Opskrivninger primo	8.541.896
Egenkapitalreguleringer	16.293
Andel af årets resultat	590.803
Udbytte	(590.583)
Opskrivninger ultimo	8.558.409
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.056.743

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Anpartsselskabet af 30/9-1994	Hvidovre	ApS	33,3
Bendix Transport Danmark A/S	Hvidovre	A/S	25,0
